
 
 

 
  

 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 1/02/2024 
 DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania statusu Visiting Scholar 
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 3 ust 1 i 4 oraz § 17 ust. 1 pkt 20 Regulaminu Wydziału 
Zarządzania (Monitor UW z 2020 r. poz. 106) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Status Visiting Scholar (VS) może zostać nadany osobom z zagranicznych 
uczelni lub innych zagranicznych ośrodków naukowych, które współpracują aktywnie 
i w sposób możliwy do udokumentowana z pracownikami Wydziału Zarządzania UW 
w obszarze badawczym lub dydaktycznym. 

§ 2 

Status VS: 
1) jest nadawany decyzją Dziekana WZ UW na podstawie opinii Dyrektora 

ds. międzynarodowych; 
2) ma charakter honorowy i nie wiąże się z nim żadna forma wynagrodzenia 

ani zatrudnienia na WZ UW; 
3) jest nadawany na czas określony (od 1 roku do 3 lat); 
4) status VS może być odwołany przed zakończeniem formalnego okresu 

jak w pkt 3 na podstawie decyzji Dziekana WZ UW. 

§ 3 

Wymagania dla osób ubiegających się o przyznawanie statusu VS: 
1) posiadany co najmniej stopień doktora; 
2) udokumentowany dorobek naukowy lub dydaktyczny w złożonym CV; 



 
 

 
3) pisemna rekomendacja pracownika WZ UW przedstawiająca zakres 

dotychczasowej współpracy (nie mniej niż 2 lata), skwantyfikowane wyniki 
tej współpracy i ich wpływ na realizację strategii WZ UW, proponowany zakres 
dalszej współpracy i planowane jej efekty. Formularz stanowi załącznik nr 1 
 do zarządzenia. 

§ 4 

Zasady odnowienia statusu VS: 
1) osoba rekomendująca (pracownik WZ UW) składa pisemny raport 

przedstawiający wspólnie podjęte działania, ich skwantyfikowane efekty oraz ich 
wpływ na realizację strategii WZ UW. Formularz raportu stanowi załącznik nr 2 
do zarządzenia.); 

2) decyzja w kwestii odnowienia statusu VS jest podejmowana przez Dziekana WZ 
UW na podstawie opinii Dyrektora ds. międzynarodowych. 

§ 5 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania przez Dziekana. 

 

  

       Dziekan Wydziału Zarządzania: Grzegorz Karasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
Załącznik nr 1   

                                                 do Zarządzenia nr 1/02/2024 Dziekana Wydziału 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 lutego 2024 r w sprawie w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania statusu Visiting Scholar 
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Visiting Scholar Report Form 

Nominator details 

Name  

Faculty   

Department   

Title holder details 

Title  

First Name  

Surname  

Visiting Title  

Annual Report – please 
include details of the 
activities undertaken 
and the contribution 
made during the 
previous academic year 

 

 

 

 

 

 

 

This report should be no more than 1 page long and should be submitted to 
kdziewanowska@wz.uw.edu.pl  

 

 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 2   

                                                 do Zarządzenia nr 1/02/2024 Dziekana Wydziału 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 lutego 2024 r w sprawie w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania statusu Visiting Scholar 
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Nominacja/Odnowienie statusu Visiting Scholar 

Dane osoby nominowanej 
Stopień/tytuł  

Imię  

Nazwisko  

Miejsce zatrudnienia  

Kraj   

Adres email   

 
Dane osoby nominującej 

Stopień/tytuł  

Imię i nazwisko  

Katedra/zakład  

Adres email  

 
Uzasadnienie 

New Nomination 
(Cooperation so far and 
its outcomes. Proposed 
contribution and role with 
the Faculty/University 
with specific reference 
to the University 
Strategy and expected 
benefits)  

 

Renewal(Report of the 
work that has been 
undertaken 
in the previous 3 year 
period and details of the 
proposed future work) 

 

 

 

 



 
 

 
Resource requirements 
(normally there would 
 be no cost to the 
University from 
the appointment) 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


